
 Hapat që ndiqen janë: 

 

1 Subjekti bën kerkesën pranë bashkisë per marrje me qira  

2 Shqyrtohet nga Këshilli Bashkiak  

3 Bëhet raporti teknik ose vlersimi I objektit 

4 Miratohet në Këshillin Bashkiak  

5 Lidhet kontrata e qirase midis bashkise dhe subjektit 

6 Vazhdohet me vjeljen e të ardhurave  

 

 


